
 

 
 

COMUNE DI CERESOLE D’ALBA (CN)          
Via Regina Margherita 14 - Tel.0172/574135-0172/574027-fax 0172/574496 

 

ORDINANZA DI CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE 
IN VIA MARTIRI DAL CIVICO 61 AL CIVICO 81 

(STRADA S. REDEGONDA) 

La presente Ordinanza è 

in corso di pubblicazione 

all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi e cioè 

Dal 18.09.2012 
Al 03.10.2012 

lì 18.09.2012 

Num. Reg. 129/2012 

Il Segretario Comunale 
Fto MENNELLA Dott.Ciro 

Prot. n. 4009/2012                  Ordinanza n. 11 /2012 

IL SINDACO 
Premesso: 

che in data 23.05.2012 con n. 1268 di repertorio fu stipulato contratto d’appalto dei 
lavori di “sistemazione di Via Martiri e Via Bonissani - 1° lotto" con la ditta "Verna 
Guido s.r.l.", con sede a Mondovì in Via Mantova n 7 

che nell'ambito dei suddetti lavori occorre procedere ad intervenire sull'incrocio di Via 
Martiri con Via Martiri dal civico 61 al civico 81 (detta strada S. Redegonda); 

Considerata la tipologia dell'intervento e le caratteristiche della strada si rende 
necessario provvedere alla chiusura al transito di tratto della strada comunale Via 
Martiri dal civico 61 al civico 81 (detta strada S Redegonda) dalle ore 7,30 di giovedì 
20 settembre 2012 alle ore 18,00 do venerdì 21 settembre 2012; 

Visti gli artt. 5, 6 e 7 del Decreto Legislativo 30.04.1992 n. 285 Nuovo Codice delle 
Strada; 

Visto l'art. 54 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico sulle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali” 

ORDINA 
LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE di Via Martiri dal civico 61 al civico 81 
(detta strada S. Redegonda) per l'esecuzione dei lavori di “sistemazione di Via Martiri 
e Via Bonissani - 1° lotto" dalle ore 7,30 di giovedì 20 settembre 2012 alle ore 18,00 
di venerdì 21 settembre 2012 

DISPONE 

1. che la ditta "Verna Guido s.r.l." provveda alla posa della segnaletica relativa alla 
chiusura del traffico veicolare interessato dal presente provvedimento; 

AVVISA 

che avverso la presente ordinanza può essere proposto ricorso giurisdizionale, nel 
termine di 60 giorni dalla notificazione al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) 
del Piemonte oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il 
termine di 120 giorni dalla comunicazione del provvedimento. 

Ceresole d’Alba lì 17  settembre 2012 
           IL SINDACO 

    F.to Lovera Bruno 
COPIA DELLA PRESENTE  VIENE INVIATA : 
• AL COMANDO CARABINIERI DI SOMMARIVA DEL BOSCO (0172/53.233) 
• ALLA PREFETTURA DI CUNEO (fax. 0171.44.34.60) 
• AI VV.FF. DI CUNEO (fax 0171-69.22.22); 
• AL SERVIZIO 118 PROVINCIA DI CUNEO (fax 0175-47.244); 
• AL SERVIZIO 118 PROVINCIA DI TORINO (fax 011-40.18.101). 


